
Uchwala Nr 389/2013 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 maja 2013 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym/ /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz§ 35 
ust. 1 Uchwały Nr 519/l O Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 stycznia 201 O r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego 
jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego z późn. zmianami, Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala co następuje 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie na rzecz Klubu „Victoria" Kobylany, 38-462 Kobylany: 

- regal RML-250, numer inwentarzowy: PŚT-1337, wartość: 341,00 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST V?'ll A 

Ja~;wJ&)k 


